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SECRETARIA REGIONAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
DIREGAO REGIONAL DE ADMINISTRAGAO ESCOLAR

Lista de candidatos colocados em vagas supervenientes ao procedimento concursal n.” 615/2021 — para preenchimento de 41 postos de

trabalho na carreira/categoria de técnico de apoio a infincia, dos mapas de pessoal das areas escolares da rede publica da Regido

Autonoma da Madeira

Na sequéncia de vagas supervenientes, autorizadas excecionalmente, conforme oficio n.” SRF/10810/2023, de 14/07/2023 da Secretaria Regional das Financas,

torna-se publica a respetiva lista de candidatos colocados.

Dire¢do Regional de Administragdo Escolar, aos 29 de setembro de 2023

O DIRETOR REGIONAL: Antonio José de Carvalho Luc;




Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 41 postos de trabalho na carreira e categoria de Técnico de Apoio a Infancia, dos mapas de pessoal das Areas Escolares da rede publica da

RAM - SRE

N.® de inscrigdo

LSTCLCO11

114

45
941
214
350
893
405
138

93
194
545
425
565
797
435
784
800
323
743
739
515

75
251
713

Nome
Nélia Maria de Sousa Setim
Ana Maria Fernandes Bonito
Jéni Maria Borges Ramos
Soénia Patricia Encarnagao de Almada Lobo
Maria Elisabete Cabral Vera Cruz
Joana Sofia Pestana Andrade
Claudia Carina Vieira Gomes
Carla Patricia Pereira Virissimo Anjo
Carla Maria Vieira Calaga Alves
Liliana Carina Calaga Vieira
Jani Carina Almeida Nébrega Dos Santos
Filipa Rubina Rodrigues Caires
Catia Miriam Remesso Vasconcelos Mendonga
Diana Filipa da Silva Moutinho
Nadia José Jardim Passos
Nadia Sofia Andrade Coelho
Michel Soire Amaro
Carla Sofia Abreu de Freitas
Ménica Vanessa Mendonga Ramos
Joana Patricia Sousa Freitas
Joana Isabel Baptista Marques
Nisa Marcia Faria Rodrigues
Maria Andreia Ganancia Dias Drumond
Fatima Teixeira Gongalves

Lista de colocados

Colocacgéo
Area Escolar da Calheta
Area Escolar da Calheta
Area Escolar da Ribeira Brava
Area Escolar da Ribeira Brava
Area Escolar da Ribeira Brava
Area Escolar da Ribeira Brava
Area Escolar da Ribeira Brava
Area Escolar de Camara de Lobos
Area Escolar de Machico
Area Escolar de Machico
Area Escolar de Santa Cruz
Area Escolar de Santa Cruz
Area Escolar de Santa Cruz
Area Escolar de Santa Cruz
Area Escolar de Santa Cruz
Area Escolar de Santana
Area Escolar de Sao Vicente
Area Escolar do Funchal
Area Escolar do Funchal
Area Escolar do Funchal
Area Escolar do Funchal
Area Escolar do Funchal
Area Escolar do Porto Santo
Area Escolar do Porto Santo
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